

کاری از شورای راهبردی ستاد جوانان کاندیدای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در شهرستان های بوشهر ، گناوه و دیلم



حسین کریمی

●●● مفتخرانه وابسته به مردم و منویات ولایت هستیم

●●● موتور حرکت به سمت عدالت و پیشرفت

«حسین کریمی» از افراد جوان در سطح کشور است که برای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، در حوزه انتخابیه استان بوشهر اعلام کاندیداتوری کرده است. کریمی فردی جوان، موثر، پویا، کاردان، کارآمد، متخصص، مبتکر و صاحب ایده بت فعالیت جهادی است که می‌تواند با ورود به بهارستان در دیگر نمایندگان موفق، مجلسی در تزار انقلاب اسلامی را ایجاد کند. هدف اصلی این جوان ۳۳ ساله، قدم برداشتن و حرکت کردن در مسیر منویات رهبر معظم انقلاب و اجرای نقشه راه بیانیه گام دوم اسلامی در چهل سال دوم و آغاز دهه پنجم انقلاب است. «کریمی» از این جهت، منویات رهبر معظم انقلاب در دل خود قرار داده است و به عنوان فصل الخطاب به آن می‌نگرد، وی خود را مکلف و موظف به عمل به دستورات و منویات رهبر معظم انقلاب می‌داند. حسین کریمی جوان مفتخرانه و با تمام وجود فریاد می‌زند که فقط و فقط وابسته به انقلاب اسلامی و ولایت فقیه است و این راه را با این خط و نشان سپری و طی می‌کند. در نزد منظومه فکری امام خامنه‌ای، وابسته بودن به جریانات، احزاب، سلیق و گروه‌های مختلف و عهد اخوت بستن و تابع بودن بی چون و چرا از آنها و چشم بسته پذیرفتن مطالب، مذموم است. ایشان در جایی فرمودند: بنده دعوی اصلاح طلب و اصولگرا را قبول ندارم، این تقسیم بندی را غلط می‌دانم. حرکت و گام برداشتن در مسیر انقلاب تنها راه رسیدن به آرمان‌ها و ارزش‌های اصیل و متعالی انقلاب است که بعضا جریانات و سلیق سیاسی گوناگون یا نسبت به آن توجه جدی ندارند یا این که دست به اقداماتی می‌زنند که متضاد با منویات نظام مقدس اسلامی است. به همین علت؛ این کاندیدای جوان وابسته به هیچ یک از جریانات، احزاب، سلیق و گروه‌های مختلف سیاسی نیست و خود را فرزند انقلاب و رهبری می‌داند. وی در تمام تصمیم‌گیری‌ها، نظارت‌ها، رای دادن‌ها و هر آن چیزی که در شأن مجلس شورای اسلامی است، تابع منویات رهبر معظم انقلاب و در خط خدمت به مردم و مستضعفان خواهد بود و هیچگاه خود را شریک احزاب و گروه‌ها و جریان‌ها نخواهد کرد.

حسین کریمی جوان ۳۳ ساله، کاردان و متخصصی است که امسال به درخواست عده ای از مردم و اقشار آسیب پذیر و برای تبعیت از فرمان رهبری با عمل کردن به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، به عنوان کاندیدای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه بوشهر گناوه و دیلم وارد عمل شد. این جوان جهادی و انقلابی، با هدف حرکت در مسیر منویات رهبر معظم انقلاب و خدمت خالصانه و به صورت جهادی به مردم وارد این امر خطیر شد. انقلاب اسلامی ایران بر مبنای حضور پرشور و باشکوه جوانان معتقد و مستعد پا گرفت و به وسیله همین جوانان ارزشی رژیم ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی با ذلت و خواری سرنگون شد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دشمنان این مرز و بوم احساس خطر کردند و با حيله و مکرهای گوناگون به صورت علنی شروع به اقدام علیه ملت ایران کردند. تحمیل هشت سال جنگ تحمیلی نمونه‌ای بین و واضح از اقدامات استکبار جهانی علیه جمهوری اسلامی ایران بود که می‌خواست این ساقه نوبا انقلاب را بخشکاند. با این وجود در ایام سخت و تاریخی باز جوانان بودند که جنگ را اداره کردند و یکی از افتخاراتی که همواره مسئولان زمان جنگ مطرح می‌کنند، انتخاب جوانان به عنوان فرماندهان و بازوهای اصلی اداره میدان جنگ است. با وجود خودباوری، ایمان راسخ و فداکاری و ایثار عظیم جوانان، جمهوری اسلامی ایران توانست دشمنان بعثی و در کل استکبار جهانی را به زانو درآورد و اگرچه جوانان این مرز و بوم خون دادند اما اجازه ندادند که ذره‌ای از خاک میهن عزیز ما تصرف شود. متأسفانه پس از جنگ و بنا بر برخی از اقتضانات زمانی، کم‌کم روحیه به کارگیری جوانان در عرصه‌های مدیریتی کشور، تبدیل به روحیه استفاده از افراد پیشکسوت و به اصطلاح با تجربه شد. این اقدام باعث شد ظرفیت جوانان و استعداد بی‌بدیل آنها به حاشیه کشیده شود که همین امر سبب به وجود آمدن مشکلات عدیده در سطوح مختلف شد. عموم جوانان نسل سوم و چهارم انقلاب، بچه‌های تحصیل کرده‌ای هستند که علاوه بر تخصص و تعهد در مسئولیت خویش، آرمان‌گرا و انقلابی هستند، اکنون نیز همین جوانان پیگیر مسائلی چون عدالتخواهی، مبارزه با فساد و پویایی فضای اقتصادی و مطالبات بر حق مردمی هستند. خیلی از این جوانان در دام اشرافیت و سبک زندگی‌های اشرافی نیفتاده اند و منافعشان به اشخاص یا نهادهای مختلف گره نخورده است، از همین روی آرمان‌گرایانه از کشور و مسئولان مطالبه می‌کنند. علاوه بر این، توان بالای فکری، ذهنی و جسمی که یک نیروی انسانی در دوره جوانی دارد با دوران سالخوردگی اصلاً قابل قیاس نیست؛ در این برهه تاریخی نیازمند این هستیم که سکان اداره کشور، به دست جوانان متعهد و متخصصی سپرده شود که در عرصه‌های گوناگون، بتوانند در کنار استفاده از مشورت و تجربه پیشکسوتان، موتور حرکت به سمت عدالت و پیشرفت این کشور را سرعت بیشتری ببخشند. اکنون «حسین کریمی» تحت این عنوان وارد عرصه شده است تا در گام دوم انقلاب خود به عنوان سوخت و ظرفیت برای یک مجلس پویا و در تراز انقلاب نقش ایفا کند.

جهاد انقلابی



حسین خاتمی

✓ **کاندیدای دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی**
از شهرستان های بوشهر ، گناوه و دیلم

✓ **کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی گرایش استراتژیک**



جوان انقلابی
معرومیدین و متصفین
بابیایی

حسین کریمی

کاندیدای دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی
از شهرستان های بوشهر ، گناوه و دیلم

کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی گرایش استراتژیک

●●● جوان جهادی با اندیشه انقلابی



●●● روحیه بلند بالای «کریمی» حلقه مفقوده کشور است

«حسین کریمی» جوان ارزشمند و توانای بوشهری، برای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به عنوان یکی از کاندیداها وارد گود شده است. این جوان ناشناخته در میان باندهای قدرت اما معروف در میان مردم کوچه و خیابانها و روستاها، دارای ۳۳ سالن سن است که این شاخصه جوانی، او را از دیگر کاندیداها متمایز کرده است. دیگر ویژگی های ممتاز حسین کریمی را که می‌توان به جوان بودن او اضافه کرد، داشتن منش و تفکر انقلابی و روحیه جهادی است که اگر این دو عنصر در کنار جوانی قرار بگیرند، وضعیت کشور به نفع مردم تغییر می‌کند و انقلاب به بالاترین مرحله عزتمندانه خود می‌رسد. اساسا معیار و شاخصه جوانی، برای کشور و ملت عظیم ما، ظرفیت منحصر به فرد و رکنی قیمتی به شمار می‌روند، شاخصه‌ای که آینده کشور وابسته به تفکر و حرکت آنها است. جوانان جهادی و انقلابی با طراوت، انگیزه و روحیه فعال خود می‌توانند غیرممکن‌ها را به ممکن تبدیل کنند، این یعنی عمل به همان شعار «ما می‌توانیم» که توسط امام عظیم‌النشان در ادبیات ملت ایران جاری و ساری شد. جوانان انقلابی و جهادی ما همواره در بیان رهبر معظم انقلاب به عنوان موتور پیشران کشور تلقی می‌شدند، که اگر به آنها باور عمیق ایجاد شود، قطعا و یقینا کشور ما تحول عجیب و غریبی در جهت مثبت را به خود خواهد دید. امید به جوانان نخبه، تازه نفس، بالنگیزه، ولایتمدار، جهادی و انقلابی، آینده کشور را تضمین خواهد کرد، به این دلیل کشوری فقیر و محروم به حساب می‌آید که خالی از جوانان ممتاز باشد. اعتقاد به جوانان راه‌حل برون از مشکلات، چالش‌ها و معضلات است. اگر به جوانان در تراز انقلاب اسلامی اعتماد شود، این افراد با داشتن روحیه جهادی و انقلابی مشکلات را حل و رفع می‌کنند. «حسین کریمی» جوانی برنا، فعال، موثر، معتدل، صاحب ایده و ذهن باز، پیگیر و مطالبه‌گر، متخصص و کاردان با تفکر و منش انقلابی و روحیه جهادی است. باید این چنین جوانانی که تنها سرمایه آنها مردم هستند و مفتخرانه خود را خادم و نوکر این ولی‌نعمتان کشور می‌دانند، وارد عرصه‌های مدیریتی، نظارتی کشور شوند. گیر امروز کشور ما، نبود افرادی چون حسین کریمی در سطح مدیریتی و نظارتی کشور و استان است که امیدواریم با تحقق این امر، شاهد شکوفایی، طراوت، پیشرفت و توسعه در کشور به ویژه در استان بوشهر باشیم.

نظام مقدس اسلامی معتقد است که مدیریت منصبها و سمت‌ها باید به دست افرادی باشد که زمینه را برای تحقق رشد و توسعه و عدالت آماده کنند، افراد صالح و متقی که قابلیت به دوش گرفتن این هدف مهم را در خود دارند. به همین علت است که مسوولیت از جایگاه مهم و برجسته‌ای برخوردار است چرا که مسوولان ما عاملان پیشرفت یا عقب‌گرد کشور هستند. مردم‌داری و ارتباط خاشعانه و صمیمانه با آحاد ملت یکی از شاخصه‌ها و معیارهای اساسی و مهم یک نماینده انقلابی و جهادی در نظام مقدس اسلامی است. نماینده ای که اقشار مختلف جامعه به ویژه طبقه ضعیف و مستضعف به صورت واقعی ارتباط برقرار کند، شایسته منصب‌داری است. نماینده‌ی مردمی به این معنا است که با مردم بدون واسطه ارتباط برقرار کند، دیدار و بازدید او مفید و موثر باشد و در یک کلام مردم می‌توانند با وجود مشکلات خود را حل شدنی ببینند. امام راحل در بیانی ارزشمند دارند که مردم ولی‌نعمتان کشور هستند به این معنا که کشور هر چه دارد از وجود همیشه و هر لحظه مردم است و مشروعیت مسوولان به خواست مردم وابسته و گره خورده است. امیرالمومنین (ع) در توصیه مدیریتی به امر مردم‌داری کارگزاران تاکید فراوانی داشته و فرموده‌اند: «با مردم فروتن باش، نرم‌خو و مهربان باش، خندان و گشاده‌رو باش، در نگاه‌هایت و در نیم‌نگاه و خیره‌شدن به مردم به تساوی رفتار کن، تا بزرگان در ستمکاری تو طمع نکنن و ناتوان‌ها در عدالت تو مایوس نگردند، زیرا خداوند از شما بندگان درباره اعمال کوچک و بزرگ، آشکار و پنهان خواهد پرسید، اگر کیفی دهد، شما استحقاق بیش از آن را دارید و اگر ببخشد از بزرگواری اوست». بر همین اساس ویژگی مردم‌داری یکی از شاخصه‌های نمایندگان در تراز حکومت عادلانه علوی است، هر نماینده ای که این حکومت بی‌نظیر را الگوی خود می‌داند باید این شاخصه را با جان و دل باور و در خود پرورش دهد. کارگزار، مسوول و نماینده در تراز انقلاب اسلامی موظف است بدون واسطه از احوال و اوضاع محرومان و مستضعفان جامعه خبردار شود و برای حل مشکلات آنها همت بگمارد. اگر مسوولی این شاخصه را در خود نداشته باشد و از مردم فاصله بگیرد، قطعا به سمت و سوی بی‌تفاوتی و بعضا به سمت و سوی خوی اشرافی‌گری خواهد رفت. یکی از ویژگی‌های مثبت ارتباط بدون واسطه و صمیمی با مردم، هم‌رنگ شدن با آنها و لمس و حس درد و مشکلات آنها است که در این صورت یک نماینده و مسوولان به خوبی مشکلات را حل و رفع می‌کند. «حسین کریمی» یکی از افراد جوان، نخبه، کاردان، متخصص، جهادی و انقلابی است که برای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه بوشهر گناوه و دیلم وارد کارزار شده است. یکی از روحیه‌های بی‌نظیر و قابل تحسین این کاندیدای جوان، ارتباط مستقیم، صاف و ساده و بدون واسطه با مردم به ویژه افراد و اقشار آسیب‌پذیر و مستضعف است. این روحیه بلند بالای کریمی همان حلقه مفقوده کشور است، حلقه‌ای که اگر توسط مسوولان و نمایندگان آینده خانه ملت به منصفه ظهور برسد، بسیاری از مشکلات و معضلات به راحتی حل و رفع می‌شود. امروز در گام دوم انقلاب اسلامی به نماینده ای نیاز داریم که ارتباط آنها با مردم به ویژه اقشار ضعیف جامعه تنگاتنگ باشد چرا که این نماینده است که می‌تواند با اندک امکانات کارهای بزرگی را انجام دهد.

